ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2012 г. N 856

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 10.11.99 N 664
"ОБ ОБРАЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКОВ

КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ"

Постановляю:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Губернатора Ставропольского края от 10.11.99 N

664 "Об образовании государственных природных заказников краевого значения" (с изменением,
внесенным постановлением Губернатора Ставропольского края от 13 февраля 2009 г. N 66).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Губернатор

Ставропольского края
В.Г.ЗЕРЕНКОВ